
Okomplicerad partner inom
hydraulik och mekanik

Processindustri 
Anjo tillverkar hydraulcylindrar för bland annat sågverk, pappersbruk och plastindu-
stri. Vi erbjuder färdiga koncept för stoker-applikationer och kommer gärna ut och 
tittar på era anläggningar när ni ska byta cylindrar.

Reparation
För oss är det viktigt att en renoverad cylinder håller för lång tid framåt. Vi är riktigt 
stolta över de renoveringar vi gör på cylindrar som våra kunder tror är bortom 
räddning.

Offshore
Undervattensmiljöer med salt och bräckt vatten är krävande och ställer höga krav på 
material. Därför tillverkar vi hydraulcylindrar med rostfritt och syrafast material som 
passar offshore-industrin. 

Jord & Skog
För jord- och skogsbruk är snabb service en förutsättning. På Anjo finns lång erfaren-
het av cylindrar som är lämpade för jordbruk oavsett om det handlar om utgödsling, 
harvar eller plogar. 

Entreprenad
Inom entreprenadbranschen tillverkar vi även hydraulcylindrar för pallgafflar, klaffar 
på skopor och högtryckscylindrar för grävmaskiner och kranar. 

Gruvindustrin
På Anjo tillverkas en mängd olika hydraulcylindrar för både svenska och utländska 
gruvor. Tack vare vår geografiska position sker många uppdrag till gruvföretag i både 
Skellefteå och malmfälten.



Vi kan hydraulcylindrar
 Nytillverkning och reparation av cylindrar.

Tillverkning av hydraulcylindrar
På Anjo tillverkas över 2000 väldokumenterade hydraulcylindrar per år. Vi konsulte-
rar gärna våra kunder i ett tidigt stadium för att säkerställa att ni får rätt cylinder. 

Med rätt menar vi både typ av cylinder, dimension, placering och material. Men 
också val av packningar och tätningar. För oss är det viktigt att helheten håller för 
ändamålet.

Arbetssätt
Vid specialtillverkning är det fokus på var cylindern ska sitta och vilka yttre 

påfrestningar den utsätts för. Urvalet av hydraulcylindrar är enormt och vår roll är 
att tillverka den cylinder som passar kundens behov. 

Produktionen sker i Anjos mekaniska verkstad och kunden erhåller en 
väldokumenterad cylinder med hög kvalitet.

Legoarbeten
Anjos mekaniska verkstad lämpar sig mycket väl för legotillverkning av små serier. 
Vanligtvis handlar det om svarvning, fräsning, kilspårsdragning, gängning och borr-
ning. Vi svarvar detaljer upp till 5 meters längd med en maxdiameter på 800 mm. 

Så fråga oss gärna om skärande bearbetning av metall, plast, mässing, aluminium 
och gjutjärn. Vi levererar idag legojobb till flera regionala maskin- och redskapstill-
verkare.

ANJO Skellefteå
Anjo startade 2002 och ligger i Skellefteå, Västerbotten. I vårt arv finns en upptäckarlust. Precis här i Skellefteå finns många
föregångare inom hydraulik och mekanik, företag som stakat ut vägen och vi är stolta över att bära den kunskapen vidare.
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